各位           2020年９月11日

会社名 株式会社 リケン

代表者名 代表取締役社長 前川 泰則

（コード番号 ６４６２ 東京証券取引所）

問合せ先 業務管理部経理室長 中島 正郎

電話番号 03(3230)3911

配当予想に関するお知らせ

 当社は、2020年９月11日開催の取締役会において、2020年第2四半期末を基準日とする配当（中

間配当）の予想について、以下のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の内容

(基準日） 第2四半期末 期末 年間

円 円 円

前回発表予想 未定 未定 未定

(2020年8月26日発表)

今回修正予想 35 未定 未定

当期実績

前期（2020年3月期）実績 70 70 140

２．配当予想修正の理由

 当社は2020年8月26日に公表いたしました「2021年３月期 第１四半期決算短信」において

2021年３月期中間配当及び期末配当の予想を「未定」としておりましたが、当社の配当方針、お

よび財務体質の状況等を総合的に勘案し、１株当たりの中間配当予想を35円といたしました。

なお、現時点では期末配当予想は未定です。今後配当予想が可能となった時点で、速やかにお

知らせいたします。

              以  上